

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava administrativní budovy Sokolov, Nádražní 713

Objekt:

02 - ZTI

KSO:

Místo: Sokolov, Nádražní 713

CC-CZ:

Datum: 14.04.2020

Zadavatel:

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

RUNAKO Sokolov s.r.o.

IČ:

64359603

DIČ:

CZ64359603

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

139 936,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	139 936,59	21,00%	29 386,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

169 323,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava administrativní budovy Sokolov, Nádražní 713

Objekt: **02 - ZTI**

Místo: Sokolov, Nádražní 713
Zadavatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Uchazeč: RUNAKO Sokolov s.r.o.

Datum: 14.04.2020
Projektant: 0
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

139 936,59

HSV - Práce a dodávky HSV

414,00

997 - Přesun sutě

414,00

PSV - Práce a dodávky PSV

139 522,59

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

30 224,36

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

46 634,23

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

62 664,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava administrativní budovy Sokolov, Nádražní 713

Objekt:

02 - ZTI

Místo: Sokolov, Nádražní 713

Datum: 14.04.2020

Zadavatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Projektant: 0

Uchazeč: RUNAKO Sokolov s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

139 936,59

D HSV Práce a dodávky HSV 414,00

D 997 Přesun sutě 414,00

1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,144	1 050,00	151,20	CS ÚRS 2019 02
2	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	0,144	250,00	36,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,144	250,00	36,00	CS ÚRS 2019 02
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,720	15,00	10,80	CS ÚRS 2019 02
VV					0,144*5		0,720	
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,144	1 250,00	180,00	CS ÚRS 2019 02

D PSV Práce a dodávky PSV 139 522,59

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 30 224,36

6	K	721-x1	Demontáž rozvodů kanalizace vč. likvidace - rozsah dle PD	soubo	1,000	3 500,00	3 500,00	
7	K	721-x2	Napojování potrubí na stávající rozvody	soubo	1,000	3 500,00	3 500,00	
8	K	721174024	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 75	m	0,630	380,00	239,40	CS ÚRS 2019 02
9	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 110	m	5,900	450,00	2 655,00	CS ÚRS 2019 02
10	K	721174026	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 125	m	13,010	480,00	6 244,80	CS ÚRS 2019 02
VV					1,16+11,85		13,010	
11	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	11,400	290,00	3 306,00	CS ÚRS 2019 02
12	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	1,130	320,00	361,60	CS ÚRS 2019 02
13	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 110	m	1,840	650,00	1 196,00	CS ÚRS 2019 02
14	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	95,00	285,00	CS ÚRS 2019 02
15	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2019 02
16	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	33,910	30,00	1 017,30	CS ÚRS 2019 02
VV					0,63+5,9+11,4+13,01+1,13+1,84		33,910	
17	K	721-x3	Ostatní nespécifikované materiály a práce	soubo	1,000	1 500,00	1 500,00	
18	K	721-x4	Zednická přípomoc	soubo	1,000	4 500,00	4 500,00	
19	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,050	28 785,10	1 439,26	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 722			Zdravotnicka - vnitřní vodovod						46 634,23
20	K	722-x1	Demontáž rozvodů vodovodu vč. likvidace - rozsah dle PD	soubo	1,000	3 500,00	3 500,00		
21	K	722-x2	Napojení na stávající rozvody vodovodu	soubo	4,000	1 000,00	4 000,00		
22	K	722174001	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2	m	0,680	245,00	166,60	CS ÚRS 2019 02	
23	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	26,390	265,00	6 993,35	CS ÚRS 2019 02	
24	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	20,320	285,00	5 791,20	CS ÚRS 2019 02	
25	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	6,720	345,00	2 318,40	CS ÚRS 2019 02	
26	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	27,070	55,00	1 488,85	CS ÚRS 2019 02	
VV			0,68+26,39						27,070
27	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	27,040	75,00	2 028,00	CS ÚRS 2019 02	
VV			20,32+6,72						27,040
28	K	722220112	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4	kus	4,000	195,00	780,00	CS ÚRS 2019 02	
29	K	722220122	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4	pár	5,000	280,00	1 400,00	CS ÚRS 2019 02	
30	K	722232046	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2019 02	
31	K	722232064	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4	kus	2,000	390,00	780,00	CS ÚRS 2019 02	
32	K	722-x3	D+M Šroubení JS 3/4" k bojleru	kus	2,000	200,00	400,00		
33	K	722-x4	D+M Ventil pojistný se zpětným ventilem	kus	1,000	1 550,00	1 550,00		
34	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	54,110	35,00	1 893,85	CS ÚRS 2019 02	
VV			27,07+27,04						54,110
35	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	54,110	30,00	1 623,30	CS ÚRS 2019 02	
36	K	722-x5	Ostatní nespecifikované materiály a práce	soubo	1,000	3 500,00	3 500,00		
37	K	722-x6	Zednická přípomoc	soubo	1,000	5 500,00	5 500,00		
38	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,050	44 413,55	2 220,68	CS ÚRS 2019 02	
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty						62 664,00
39	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubo	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2019 02	
40	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubo	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2019 02	
41	K	725530811	Demontáž elektrických zásobníkových ohříváčů vody přepadových do 12 l	soubo	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2019 02	
42	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubo	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2019 02	
43	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2019 02	
44	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubo	3,000	5 500,00	16 500,00	CS ÚRS 2019 02	
45	K	725112173	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním zvýšený 50 cm	soubo	1,000	6 900,00	6 900,00	CS ÚRS 2019 02	
46	M	HLE.HL210WE	Koleno pro připojení WC DN110 s kulovým kloubem	kus	4,000	125,00	500,00		
47	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soubo	2,000	1 550,00	3 100,00	CS ÚRS 2019 02	
48	K	725211681	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní bílá 640 mm	soubo	1,000	2 550,00	2 550,00	CS ÚRS 2019 02	
49	K	725211701	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malé (umývátko) stěnová 400 mm	soubo	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 02	
50	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubo	4,000	1 650,00	6 600,00	CS ÚRS 2019 02	
51	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubo r	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2019 02
53	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubo r	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2019 02
54	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2019 02
55	K	725291712	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm	soubo r	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2019 02
56	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm	soubo r	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2019 02
57	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubo r	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2019 02
58	K	725-x1	Ventil rohový G 3/4	kus	10,000	105,00	1 050,00	
59	K	725539204	Elektrické ohřívače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 80 do 125 l	soubo r	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2019 02
60	M	6000169245	<i>Elektrický ohřívač vody Dražice OKHE ONE 100, svislý</i>	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
<i>Poznámka k položce:</i> deklarovaný zátěžový profil: M, doba ohřevu el. energií z 10 na 60 °C: 2,5 hod, hmotnost: 55 kg, krytí: IP 44, max. provozní tlak nádoby: 0,6 MPa, max. teplota TUV: 80°C, napětí: 230 V, objem: 80 l, Příkon: 2 000 W, spotřeba el. energie: 6,56 kWh (denní), Výrobce: DRAŽICE, rozměry š×h×v: 523×318×1327 mm, příslušenství: ne, univerzální (svislý/vodorovný): ne, energetická třída: C								
61	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,050	59 680,00	2 984,00	CS ÚRS 2019 02